
Página 18

Número 43 · Viernes, 2 de Marzo de 2018
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

El Concejal Delegado de Régimen Interior, mediante Decreto número 742, de fecha 22 de febrero de 
2018, en virtud de las atribuciones que le son delegadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 
fecha 1 de julio de 2015, adopta la siguiente resolución:

“En cumplimiento de lo dispuesto en la bases 4.3, 5.1 y 7.1 de la convocatoria del proceso selectivo 
convocado por decreto de esta Concejalía de fecha 27 de octubre de 2017, para la cobertura de una 
plaza de Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos, de la Subescala Técnica de la Escala de Administración 
Especial, por el sistema de oposición libre, incluido en la oferta de empleo público para el año 2017, por 
este decreto y en virtud de las atribuciones que me están delegadas por acuerdo de la Junta de Gobierno 
Local de fecha 1 de julio de 2015, resuelvo:

Primero: Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican:

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ARANDA MENDOZA FRANCISCO MANUEL 44289577H
ASENSI GARCIA-HERNAN CARLOS DE LA 03867114D
BERNABE GASCON JOSE CARLOS 47080710D
CAMPILLO MUÑOZ LUIS 03917817C
CARMONA GARCIA BEATRIZ 04847595T
CID DEL CASTILLO NESTOR 03868381B
COGOLLUDO  CORROTO MARIA 03928534L
COLLADO MARTIN BARBARA 03877991F
CONESA ROS ALBERTO 23038237B
CORBACHO CORTES MARIO 76252936R
CORRAL SANCHEZ JOSE CARLOS 08861500Z
ESPADA CALPE JESÚS 50815531K
GARCIA-MASCARAQUE SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 50871805Z
GOMEZ DIAZ ANDRES ALEJANDRO 03863440S
GOMEZ GARCIA DE LA TORRE BELEN 03920471Y
GOMEZ IÑIGO ALEJANDRO 04855034X
GONZALEZ LOZANO ALEJANDRO 44396060B
GUERRERO LUDEÑA ANGEL 03899301L
HERNANDEZ VARON AMADOR 14632613J
JUMELA  ROMERO LUIS MIGUEL 03847062J
LADRERO CABALLERO PABLO 51369439C
LOPEZ PEREZ DANIEL JOAQUIN 53657205E
LOPEZ SANTAMARIA RAUL 50189075Q
MAESTRE SAIZ FRANCISCO 13151185S
MARIN GÓMEZ FELIX MIGUEL 48649772B 
MARTINEZ MARTINEZ MANUEL ANTONIO 10815367P
MUÑOZ DELGADO LUIS ALBERTO 76038965E
PELLO LAZARO DAVID 50880463R
PEREZ PEREZ SERGIO 71296149J
PINTADO  CARRETERO JESUS 06257257S
REINA MORA MANUEL ANTONIO 70075739Y
ROBLES GARCÍA FRANCISCO JOSÉ 04849182T
RODRIGUEZ PEREZ JOSE FRANCISCO 02622596K
ROSA ARAGON CARLOS DE LA 75121431G
SAGASTIZABAL COSTA OIHANE 45628151S
SANCHEZ-MARISCAL RODRIGUEZ DIEGO ANTONIO 50855616V
SANTOS BIEZMA MARIO DE 03919290K
SOBRINO GARCÍA RUBEN 05708711L

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

10
61

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 19

Número 43 · Viernes, 2 de Marzo de 2018

SOTOMAYOR RUIZ JAVIER 03896095X
TORO FERNÁNDEZ ALBERTO DE 70585605P
VALERO GOMEZ ANGEL 03917087A
VALLEJO GARNICA ANTONIO 44282324X
VEGA SANCHEZ IVAN 03896615R

ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ninguno
Segundo: Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo 

en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en el tablón de anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento de Toledo: www.toledo.es.

Tercero: Nombrar a los miembros del tribunal calificador del proceso selectivo, en los términos 
siguientes:

Titulares:
–Presidente: Don Javier Rodríguez Illán.
–Secretario: Don Juan Miguel Jiménez Ramírez.
–Vocal 1: Don César Pérez de Villar Palomo.
–Vocal 2: Don Enrique Ramírez Guadalix.
–Vocal 3: Don José María Coronado Tordesillas.
Suplentes:
–Presidente: Don Manuel José Herrera Álvarez.
–Secretario: Don José Luis Cañas Álvarez.
–Vocal 1: Don José Manuel Barrena de Valenciano.
–Vocal 2: Don Rafael Pérez de Ágreda.
–Vocal 3: Don Juan Antonio Mesones López.
Cuarto: El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará el viernes 16 de marzo de 2018, a las 11:30 

horas, en el Centro Social de Santa María Benquerencia (calle Río Bullaque, número 24. Toledo).
Toledo, 22 de febrero de 2018.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-1061

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

10
61

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2018-03-02T07:46:32+0100
	SELLO




